
                                               DOTAZNÍK 

 Aby, se Vaše dítě cítilo na táboře co nejlépe, žádáme Vás o pravdivé vyplnění tohoto  
dotazníků. Je to v zájmu nás všech..

 Jméno dítěte: …......................................................................................................

 Bylo dítě již na táboře ?                                ANO       -       NE   

 Sportovní činnosti dítěte  -   umí plavat?      ANO       -       NE 

 Jaky sport provozuje během roku: …........................................................................

 Povahové vlastnosti dítěte:  zapadne snadno do kolektivu? …..............................................

 Je Vaše dítě spíše samotářské?                        ANO     -      NE

 Samostatnost dítěte -  potřebuje zvýšený dohled při os.hygieně?     ANO   -    NE

 Zdravotní potíže -  upozorní samo na své zdr.potíže?                 ANO    -     NE

 Stravování – která jídla nejí ….............................................................................................

…...........................................................................................................................................

 Jaké druhy ovoce a zeleninu Vaše dítě jí: ….........................................................................

 …..............................................................................................................................................

 Které pomazánky rád jí : …....................................................................................................

 Zvládne stezku odvahy ?        ANO   -    NE

 Zvládne ujít 15 km túry ?         ANO   -    NE
 

 


	DOTAZNÍK

